2025江苏省烟草公司盐城市公司装修及局部改造项目(城区服务部办公楼改造)中标 候选人公示

(招标编号: XZP2025062000034)

公示开始时间: 2025-07-15 公示结束时间: 2025-07-17

一、评标情况

2025江苏省烟草公司盐城市公司装修及局部改造项目 (城区服务部办公楼改造):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏常丰建设工程有限公司,投标报价: 30.006066 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 60天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏常丰建设工程有限公司)的项目负责人:崔永明;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏常丰建设工程有限公司)的资格能力条件:完全响应:

二、提出异议的渠道和方式

自本中标结果公示之日起三日内,如对中标结果有异议的,请于公示结束前,向招标人或招标代理机构书面提出,逾期将不再受理。 招标人联系人: 翟先生,联系方式:

0515-88241938; 招标代理机构联系人: 钱先生, 联系电话: 0515-81662219;

三、其他

2025江苏省烟草公司盐城市公司装修及局部改造项目(城区服务部办公楼改造)中标候 选人公示

江苏伟业项目管理有限公司受江苏省烟草公司盐城市公司的委托,就其所需的2025江苏省烟草公司盐城市公司装修及局部改造项目(城区服务部办公楼改造)进行公开招标,按规定程序进行了开标、唱标、评标、定标,现就本次招标的评标结果公布如下:

- 一、招标 人: 江苏省烟草公司盐城市公司
- 二、项目名称: 2025江苏省烟草公司盐城市公司装修及局部改造项目(城区服务部办公 楼改造)
 - 三、中标候选人

第一中标候选人: 江苏常丰建设工程有限公司 Y: 300060.66

第二中标候选人: 江苏腾凯建设工程有限公司 Y: 297987.21

第三中标候选人:安徽齐晟建设有限公司 Y: 295355.67

自本中标结果公示之日起三日内,如对中标结果有异议的,请于公示结束前,向招标人 或招标代理机构书面提出,逾期将不再受理。

招标人联系人: 翟先生, 联系方式: 0515-88241938;

招标代理机构联系人: 钱先生, 联系电话: 0515-81662219;

自本中标结果公示之日起三日内,对中标结果没有异议和投诉的,招标人将签发中标通 知书。 江苏省烟草公司盐城市公司

江苏伟业项目管理有限公司

2025年7月14日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省烟草公司盐城市公司。

五、联系方式

招 标 人: 江苏省烟草公司盐城市公司

地 址: 盐城市毓龙东路30号

联 系 人: 翟先生

电 话: 0515-88241938

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏伟业项目管理有限公司

地 址: 盐城市人民南路华邦国际东厦A1601

联 系 人: 钱先生

电 话: 0515-81662219

电 子 邮 件: 824455916@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)长记霖 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)